
 

AB Šiaulių bankas 2015 m.II ketvirčio finansinė ataskaita (neaudituota) 
 

BANKO IR GRUPĖS FINANSINĖS PADĖTIES ATASKAITA 
tūkst. EUR 

2015 m. birželio 30 d. 
 

TURTAS Grupė Finansinė grupė Bankas 

    

Pinigai ir pinigų ekvivalentai       84 315       84 172       83 215 

Gautinos sumos iš kitų bankų ir finansų institucijų       27 076       26 667       26 667 

Vertybiniai popieriai, vertinami tikrąja verte per pelną (nuostolius)       60 625       33 611       33 611 

Išvestinės finansinės priemonės       7 747       7 747       7 299 

Paskolos        776 825       801 671       865 708 

Finansinės nuomos (lizingo) gautinos sumos       54 742       54 760       1 650 

Investiciniai vertybiniai popieriai:    

-skirti parduoti       30 561       30 554       30 348 

-laikomi iki išpirkimo       473 416       473 416       473 416 

Investicijos į dukterines bendroves -       18 409       29 686 

 Nematerialusis turtas       3 306        537        376 

 Materialusis ilgalaikis turtas        10 898       10 568       9 707 

Investicinis turtas       17 816       5 374       4 189 

Pelno mokesčio permoka        16        15 - 

Atidėto pelno mokesčio turtas        826        721        166 

Kitas turtas        65 599       41 967       19 802 

Turtas skirtas parduoti        22 458       26 410       26 410 

Iš viso turto      1 636 226      1 616 599      1 612 250 

        

ĮSIPAREIGOJIMAI       

Įsiskolinimai kitiems bankams ir finansų institucijoms       45 571       45 670       48 869 

Subordinuota paskola       19 367       19 367       19 367 

Indėliai       1 398 285      1 412 116      1 412 123 

Specialieji ir skolinimosi fondai       1 851       1 851       1 851 

Ataskaitinių metų pelno mokesčio įsipareigojimas        2 902       2 073       1 908 

Atidėto pelno mokesčio įsipareigojimai        282        251 - 

Kiti įsipareigojimai       34 738       9 822       4 780 

Įsipareigojimai susiję su turtu skirtu parduoti       4 223 - - 

Iš viso įsipareigojimų      1 507 219      1 491 150      1 488 898 

    

NUOSAVYBĖ       

Akcinis kapitalas       85 034       85 034       85 034 

Neapmokėtas kapitalas 6 772 6 772 6 772 

Atsargos kapitalas 756 756        756 

Privalomasis rezervas  2 468       2 464       2 290 

Finansinio turto perkainojimo rezervas  61 61  61 

Nepaskirstytas pelnas       33 916 30 362 28 439 

Nuosavybės iš viso       129 007       125 449       123 352 

Iš viso įsipareigojimų ir akcininkų nuosavybės      1 636 226      1 616 599      1 612 250 

 
  



 

AB Šiaulių bankas 2015 m.II ketvirčio finansinė ataskaita (neaudituota) 
 

BANKO IR GRUPĖS PELNO (NUOSTOLIŲ)  ATASKAITA 
tūkst. EUR 

2015 m. birželio  30 d. 
 

  Grupė Finansinė grupė Bankas 

 Tęsiama veikla       

 Palūkanų ir kitos panašios pajamos  30 758    30 709    26 732    

 Palūkanų ir kitos  panašios išlaidos (9 671)   (9 717)   (9 718)   

        

 Grynosios palūkanų pajamos 21 087    20 992    17 014    

        

 Paslaugų ir komisinių pajamos 5 172    5 239    5 111    

 Paslaugų ir komisinių išlaidos (1 971)   (1 951)   (1 764)   

        

 Grynosios paslaugų ir komisinių pajamos 3 201    3 288    3 347    

        

        

Grynieji nuostoliai  iš įterptinių išvestinių finansinių priemonių (2 056)   (2 056)   (2 056)   

Grynieji nuostoliai iš subordinuotos paskolos tikrosios vertės pasikeitimo ( 77)   ( 77)   ( 77)   

Grynasis pelnas (nuostoliai) iš operacijų vertybiniais popieriais   746    ( 23)   ( 28)   

Grynasis  pelnas  iš operacijų užsienio valiuta 1 598    1 168    1 170    

Pelnas iš finansinio turto vertės pripažinimo nutraukimo 2 477    4 779    2 477    

Pelnas iš parduoto turto 2 342    2 345    2 307    

Pajamos susijusios su kita Grupės įmonių veikla 7 087    -   - 

Kitos veiklos pajamos  818     524     347    

Darbo užmokesčio ir susijusios sąnaudos  (7 817)   (7 297)   (6 230)   

Nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos ( 750)   ( 660)   ( 515)   

Išlaidos susijusios su kita Grupės įmonių veikla (8 014)   - - 

Kitos  sąnaudos (4 579)   (4 138)   (3 416)   

Veiklos pelnas  prieš vertės sumažėjimą 16 063    18 845    14 340    

        

Paskolų bei kito turto vertės sumažėjimo nuostoliai (5 251)   (5 216)   (3 704)   

Investicijų į dukterines įmones vertės sumažėjimo nuostoliai - - - 

Dividendai iš investicijų į dukterines įmones - 579 3 475    

        

Tęsiamos veiklos pelnas prieš pelno mokestį  10 812    14 208    14 111    

        

Pelno mokesčio (sąnaudos) (2 124)   (2 112)   (1 712)   

    

Tęsiamos veiklos pelnas 8 688    12 096    12 399    

    

Nutraukiamos veiklos pelnas  po pelno mokesčių 6 510  ( 656) - 

        

Grynasis pelnas  15 198    11 440    12 399    

        

Grynasis pelnas  priskirtinas:        

Banko akcininkams 15 198    11 440    12 399    

  iš tęsiamos veiklos 8 688    11 440    12 399    

  iš nutraukiamos veiklos 6 510    - - 

nekontroliuojančiai daliai (iš tęsiamos veiklos) - - - 

        

Paprastasis pelnas, tenkantis vienai akcijai (EUR už vieną akciją), priskirtinas banko 
akcininkams  0.05     

  iš tęsiamos veiklos 0.03     

  iš nutraukiamos veiklos 0.02     

        

Su potencialiai konvertuojamomis akcijomis apskaičiuotas pelnas, tenkantis vienai akcijai 
(EUR už vieną akciją), priskirtinas banko akcininkams  0.05     

  iš tęsiamos veiklos 0.03     

  iš nutraukiamos veiklos 0.02     

 
  



 

AB Šiaulių bankas 2015 m.II ketvirčio finansinė ataskaita (neaudituota) 
 

BANKO IR GRUPĖS BENDRŲJŲ PAJAMŲ  ATASKAITA 
tūkst. EUR 

2015 m. birželio  30 d. 
 

  Grupė Finansinė grupė Bankas 

        

Grynasis pelnas  15 198    11 440    12 399    

        

Kitos bendrosios pajamos  
       

Finansinio turto perkainojimo pelnas ( 533)   ( 533)   ( 533)   

Atidėtasis pelno mokestis susijęs su finansinio turto perkainojimu  78     78     78    

Kitos bendrosios pajamos  atėmus atidėtąjį pelno mokestį: ( 455)   ( 455)   ( 455)   

Bendrųjų pajamų iš viso : 14 743    10 985    11 944    

        

        

Bendrosios pajamos priskirtini:       

Banko akcininkams 14 743    10 985    11 944    

  iš tęsiamos veiklos 8 233    10 985    11 944    

  iš nutraukiamos veiklos 6 510    - - 

nekontroliuojančiai daliai (iš tęsiamos veiklos) - - - 

 


